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Yabancı Proje Ortağı 
Temsilcilerinden ÇTB’ye Ziyaret

1 Şubat 2023 Çarşamba

Avrupa Birliği Komisyonu ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından destekle-
nen ve fonlanan, Çarşamba İş ve İşçi Bulma Kurumu (İŞKUR) Hizmet 
Merkezi Müdürlüğü tarafından koordine edilen Flows projesi kapsamın-
da Avusturya, Romanya ve İrlandadan katılım gösteren proje ortağı tem-
silcileri Çarşamba Ticaret Borsasını ziyaret etti.
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Yabancı Proje Ortağı 
Temsilcilerinden ÇTB’ye Ziyaret

Çarşamba İŞKUR Hizmet Merke-
zi Müdürlüğü tarafından yürütülen 
Flows projesine Avusturya, Romanya 
ve İrlanda’dan katılım gösteren yedi 
yabancı temsilci ve Çarşamba İŞKUR 
Hizmetleri Şube Müdürü Rıfat Yıldız, 
Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Ge-
nel Sekreteri Sercan Yaşar’ı makamın-
da ziyaret etti. Çarşamba’da yürütülen 
projelerin değerlendirildiği ve Çar-
şamba’nın tanıtıldığı görüşmeye, Yö-
netim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’ı 
temsilen Kurucu Meclis Üyesi Nuret-
tin Öztekin iştirak etti.

Genel Sekreter Yaşar, Çarşamba’ya 
katkı sunacak projeler üretmek ko-
nusunda her zaman hazır olduklarını 
ifade etti. Yaşar, “Çarşamba konumu 
ve tarıma elverişli arazileri sayesinde 
yüzyıllardır birçok kültüre ev sahipliği 
yapmıştır. Yurtdışından gelerek bizleri 
ziyaret eden değerli temsilcilerimize il-
çemizin ve Ticaret Borsamızın bölgeye 

sağladığı katkılardan ve görevlerinden 
bahsederek kendilerini bilgilendirdik. 
Bölgemizde yürütülecek ve ilçemize 
katkı sağlayacak tüm girişimlerin des-
tekçisi olmaya devam edeceğimizin bir 
kez daha altını çiziyoruz” dedi.

Gerçekleşen görüşmede, Avusturya, 
Romanya ve İrlanda’dan katılım göste-
ren proje ortağı temsilcilerine Çarşam-
ba Ticaret Borsası’nın ingilizce çeviri 
ile hazırlanan tanıtım videosu göste-
rilerek Çarşamba Ticaret Borsası’nın 
faaliyetleri hakkında bilgi verildi.

Çarşamba Ticaret Borsası Genel Sek-
reteri Sercan Yaşar hayata geçirilecek 
proje ve yatırımların gündeme alındığı 
görüşme sonrasında katılımcılara ve 
Yıldız’a değerli ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür ederken, ziyaretten duyduk-
ları memnuniyeti dile getiren proje or-
tağı temsilcileri, Yaşar ve Öztekin’e ilgi 
ve alakalarından ötürü teşekkür etti.

1 Şubat 2023 Çarşamba
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06 Şubat 2023 günü sabaha karşı saat 04.17’de merkezi Kahramanma-
raş’ın Pazarcık ilçesi olarak tespit edilen deprem milletçe hepimizi de-
rin üzüntüye boğmuştur. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
tarafından, depremin yaralarını sarmak için AFAD koordinasyonunda 
başlatılan yardım kampanyası kapsamında, 365 Oda ve Borsa ile üyeleri 
tarafından yapılan yardımlar ve iş makineleri tırlarla deprem bölgesine 
gönderilmektedir.

 

TOBB koordinasyonunda, Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Üyelerinin 
iş birliğiyle hazırlanan 16 adet jenaretör deprem bölgesindeki vatan-
daşlarımıza ulaştırılmak üzere hazırlanmıştır. İnşallah bugünleri geride 
bırakacak, yaralarımızı sarmaya gayret edeceğiz. Depremde hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, ailelerine ve sevdiklerine 
başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz.

Kamuoyunun bilgisine saygıyla sunulur.
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Kahramanmaraş’ta meydana gelen ve ülkemizin pek çok yerinde hissedilen 
deprem felaketinde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet ya-

ralı vatandaşlarımıza acil şifalar diliyoruz. 

Depremden etkilenen tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi ileti-
yoruz.  Yaralarımızı hep birlikte saracağız...



6

ÇTB Haber Bülteni

www.carsambatb.org.tr



7

ÇTB Haber Bülteni

www.carsambatb.org.tr www.carsambatb.org.tr

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından borsamıza iletilen yazıda, 
“Çağrımız tüm iş dünyasına ve hayırseverlere. Elbirliği ile depremzede vatan-
daşlarımızı yuvalarına kavuşturalım. Konut seferberliğinin detaylarını çok ya-

kında açıklayacağız, Gün birlik olma günü” ifadelerine yer verilmiştir.

Türkiye Odaalr ve Borsalar Birliği’nden gelen Konut Yardım Kampanyası’na 
ilişkin ilgili yazıda; 5174 sayılı Kanun ile kurulmuş Kamu Tüzel Kişiliğini haiz 
mesleki üst kuruluş konumundaki Birliğimiz, bu felaket için katılımcıların im-
kânları ölçüsünde yıkılmış ve ağır hasarlı konutların yeniden yapımını sağlamak 
amacıyla, Türkiye genelinde Birliğimize bağlı 365 Oda ve Borsa ile bunların üye-
leri ve arzu eden vatandaşlarımızın katılımıyla Türk İş Dünyası Kalıcı Deprem 
Konutları Yardım Kampanyası adı altında bir yardım kampanyası başlatılmıştır. 
Türk iş dünyası konut kampanyası için, hesap numaraları ekte verilmiştir. Ayrıca 

hesap numaraları TOBB’un resmi sitesinde de bulunmaktadır” 
ifadelerine yer verilmiştir.
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MİRAÇ KANDİLİ’nin Ülkece yaşadığımız bu zorlu günlerde
birlik ve beraberliğimizi daim kılması temennisi ile;

İhsan gecesi olan bu gecede dualarınızın kabul, 
kandilinizin mübarek olmasını dilerim.

Kazım YILMAZ
Yönetim Kurulu Başkanı
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